
UCHWAŁA NR L/509/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie przeprowadzenia 
kontroli w zakresie dysponowania środkami Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staszów

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie przeprowadzenie kontroli 

w sprawie realizacji przez Gminę Staszów obowiazku tworzenia Funduszu Zdrowotnego 
z środków budżetowych i sposobu przeznaczania ich na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
czynnych, emerytów i rencistów - byłych nauczycieli placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Staszów w latach 2003 - 2013. 

§ 2. 
Kontrolę, o której mowa w § 1 Komisja Rewizyjna przeprowadzi w terminie do 

6 czerwca 2014 r. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskie w Staszowie. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379.

Id: BVRPI-MWSGB-YIZKR-ASOHB-GWBUQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z pismem Posła na Sejm RP Tomasza Kaczmarka z dnia 8 kwietnia 2014 r. 
zachodzi konieczność przyjęcia przez Radę Miejską w Staszowie uchwały w sprawie 
zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie dysponowania środkami 
Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli w latach 2003 - 2013. 

Id: BVRPI-MWSGB-YIZKR-ASOHB-GWBUQ. Podpisany Strona 1




